
 
PROTOKÓŁ  NR 50.2012   

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 23 maja 2012.   

 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin         -  Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka -  Członek Komisji 
 
Ponadto w  posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Sylwia Barcz-Popiel  - radca prawny w Urzedzie 
2 Magda  Kuczkowska - dradca Burmistrza 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i  zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji; 
2. Informacja na temat odbytych i toczących się spraw sądowych w 2012 roku   
    oraz informacja na temat przyznanych kwot dotacji dla organizacji  
    pozarządowych.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium  
    Burmistrzowi Tłuszcza za 2011 rok. 
4. Sprawy bieżące; 
5. Wolne wnioski ; 
6. Ustalenie  terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji po odczytaniu  został  przyjęty. 
 
Ad2. Komisja zwróciła się do doradcy Burmistrz i radcy prawnego w Urzędzie 
z zapytaniem, jakie sprawy sądowe w 2012 roku się odbyły i jakie są w toku ? 
 
 Pani Sylwia Barcz -Popiel poinformowała, że w 2012 roku są 4 sprawy 
pracownicze. 
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Dwie  sprawy zostały zakończone i są prawomocne orzeczenia sądu tzn.zostały 
zawarte  ugody z 2 pracownikami, a dwie sprawy są jeszcze w toku. 
Jest kilka spraw zasiedleniowych, gdzie Gmina jest uczestnikiem, ale nie ma 
interesu faktycznego, w przypadku dwóch spraw jest prawomocne orzeczenie 
sądu. 
W toku jest kilka spraw o eksmisję i kwestie spadkowe. 
2 osoby fizyczne wystąpiły przeciwko Burmistrzowi ( sprawy dotyczą zapłaty)  
i są wyroki sądu o odrzucenie. 
Przed Wojewódzkim Sądem  Administracyjnym toczą się przeciwko Gminie  
4 sprawy z dostępu do informacji publicznej, w tym: jedna  sprawa została 
odrzucona, jedna sprawa ma nieprawomocny wyrok, jutro będzie ogłoszony 
wyrok w sprawie kolejnej sprawy i ostatnia sprawa odbędzie się w najbliższy 
piątek.  
Jest jeszcze kilka spraw przeciwko Wykonawcom, którzy nie wywiązali się z 
umów zawartych z Gminą.  
 
Pani Sylwia Barcz-Popiel dodała, że ustawa o dostępie do informacji 
publicznej powoduje paraliż pracy Urzędu. 
 
Pani Magda Kuczkowska udzieliła informacji na temat kwot dotacji 
przyznanych organizacjom pozarządowym w wyniku przeprowadzonych 
Konkursów ofert zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja wnioskuje o jak najszybsze 
przekazanie dotacji organizacjom pozarządowym i prosi o przygotowywanie 
w przyszłości Konkursów  wcześniej. 
 
Ad3. Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Tłuszcza za 2011 r., która stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokółu. 
Głosowanie odbędzie się na posiedzeniu Komisji w dniu 28 maja 2012 roku. 
 
Ad4. Komisja zapoznała się z  uchwałami Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2012 roku  
Nr 9.146.2012 w sprawie orzeczenia nieważności uchwały Nr VII/77/2011 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 4 sierpnia 2011 roku w sprawie trybu postępowania 
o udzielenie spółkom dotacji z budżetu Gminy Tłuszcz, sposobu ich rozliczenia 
oraz kontroli wykonywania zleconego zadania, załącznik Nr 3 do niniejszego 
protokołu i z Uchwałą Nr 9.147.2012 w sprawie orzeczenia nieważności 
uchwały Nr XIII/138/2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 marca 2012 
roku w sprawie Programu zwolnienia z podatku od nieruchomości budowli – 
sieci związanych z dystrybucją gazu ziemnego, w ramach pomocy deminimis, 
załącznik Nr 4 do niniejszego protokółu. 
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Wyjaśnień w powyższym temacie udzieliła Pani Magda Kuczkowska, doradca 
Burmistrza.  
 
Komisja zapoznała się z pismem Stowarzyszenia „Kastor – Inicjatywa dla 
Rozwoju”, w którym dziękują za przyznanie dotacji na „Rodzinny Rajd 
Rowerowy”, ale dostrzegając jednak trudną sytuację, która powstała po 
zakończeniu konkursów dla organizacji pozarządowych, podjęli decyzję o 
rezygnacji z przyznanego Stowarzyszeniu dofinansowania i proszą, aby te 
środki przeznaczyć  na wsparcie dla drużyny prowadzonej przez Tłuszczański 
Klub Sportowy „Bóbr”.  
 
Ad5. Komisja zwraca się z następującymi wnioskami. 
 
- Komisja zwraca się z o jak najszybszą realizację  łatania dziur na ulicach i 
drogach w Gminie, ze wskazaniem ulicy Klonowej, Mazowieckiej i Norwida 
oraz ulicy Długiej w miejscowości Jarzębia Łąka i drogi gminnej w kierunku 
Wólka Kozłowska-Dębinki. 
 
-Komisja wnioskuje o wykoszenie poboczy przy drogach gminnych i 
skrzyżowaniach, szczególnie przy ulicy Odrowąża i Racławickiej. 
 
 
Ad.6 Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 28 maja 2012 
roku godzina 14.00. 
 
  
                                                                      Przewodniczący Komisji 
                                                                             Tadeusz Groszek  
 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska  
Dnia 25 maja 2012 r. 
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